Городская Дума

муниципального образования

«Городское поселение «Город Ермолино»

Боровского района Калужской области

 РЕШЕНИЕ

« 05 » августа 2021 года                                             № 64

«О проекте решения «О внесении изменений

в Устав муниципального образования «Городское поселение «Город Ермолино»

и назначении публичных слушаний по проекту решения»

В целях приведения Устава муниципального образования «Городское поселение «Город

Ермолино»  в соответствие с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь

Уставом муниципального образования «Городское поселение «Город Ермолино», Городская Дума

муниципального образования «Городское поселение «Город Ермолино»

РЕШИЛА:

1. Принять проект решения «О внесении изменений в Устав муниципального образования

«Городское поселение «Город Ермолино»  (Приложение № 1).

2. Разместить настоящее решение на информационном стенде администрации муниципального

образования «Городское поселение «Город Ермолино».

3.  Настоящее Решение вступает в силу с момента принятия и подлежит публикации в газете

«Уголок России», обнародованию, путем вывешивания на стенде и размещению на официальном

сайте администрации муниципального образования «Городское поселение «Город Ермолино» в

сети Интернет adminermolino.ru.

Глава муниципального образования

«Городское поселение «Город Ермолино»                  Е.А. Самокрутова

Приложение № 1 к решению

Городской Думы

от «05» августа 2021 г. № 64

Внести в Устав муниципального образования  «Городского поселения «Город Ермолино»

следующие изменения:

Пункт 39 части 1 статьи 6 изложить в новой редакции:

           39) участие в соответствии с федеральным законом в выполнении комплексных

кадастровых работ;

Часть 1 статьи 6 Устава дополнить пунктом 40 и пунктом 41 следующего содержания:

           40) обеспечение выполнения работ, необходимых для создания искусственных земельных

участков для нужд поселения, проведение открытого аукциона на право заключить договор о

создании искусственного земельного участка в соответствии с федеральным законом;

          41) принятие решений и проведение на территории поселения мероприятий по выявлению

правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости, направление сведений о

правообладателях данных объектов недвижимости для внесения в Единый государственный

реестр недвижимости.

Часть 1 статьи 7 дополнить пунктом 16 и 17 следующего содержания:

 16) осуществление мероприятий по оказанию помощи лицам, находящимся в состоянии

алкогольного, наркотического или иного токсического опьянения;

17) предоставление сотруднику, замещающему должность участкового уполномоченного

полиции, и членам его семьи жилого помещения на период замещения сотрудником указанной

должности

Пункт 3 части 1 статьи 24 изложить в новой редакции:

3) в случае преобразования муниципального образования, осуществляемого в соответствии

с частями 3, 3.1-1, 3.2, 3.3, 4 - 6.2, 7 - 7.2 статьи 13 настоящего Федерального закона, а также в

случае упразднения муниципального образования;

consultantplus://offline/ref=7414B378D675A30A6E4D38AA071EC633CE454C627652C85F8795162CF7353D81F0D8D96C2FB8EEFC30A1EDF18F3C610977D965A3F4dFv0I
consultantplus://offline/ref=1A24FC3C11285B300782E9CB0329188EE98CE323E780108548ED697E4802E167BAC86D7BFFCD3C7D31122E4FB61C3A12AC1F7E60C75FF8C5z5x7I
consultantplus://offline/ref=6440E98C918C8C4368CE55532ACED89385FD01932B95BA158E9AC324DB10E7CBFD75FF45CC5CA71B939861F67A5826AA407D79C1DAE354A1T4y8I
consultantplus://offline/ref=F0EFC1463FB9E44AAF75EAB67BEAF2A2C177D198937386715E113AEE5967CDC5E40BC26851BA79871D9BE8D72A464F37A9214E054BDA30EAOBk7L
consultantplus://offline/ref=F0EFC1463FB9E44AAF75EAB67BEAF2A2C177D198937386715E113AEE5967CDC5E40BC26851BA7883159BE8D72A464F37A9214E054BDA30EAOBk7L
consultantplus://offline/ref=F0EFC1463FB9E44AAF75EAB67BEAF2A2C177D198937386715E113AEE5967CDC5E40BC26D50B370D34DD4E98B6D135C34AE214C0257ODk9L
consultantplus://offline/ref=F0EFC1463FB9E44AAF75EAB67BEAF2A2C177D198937386715E113AEE5967CDC5E40BC26851BA78821C9BE8D72A464F37A9214E054BDA30EAOBk7L
consultantplus://offline/ref=F0EFC1463FB9E44AAF75EAB67BEAF2A2C177D198937386715E113AEE5967CDC5E40BC26851BB7A87159BE8D72A464F37A9214E054BDA30EAOBk7L
consultantplus://offline/ref=F0EFC1463FB9E44AAF75EAB67BEAF2A2C177D198937386715E113AEE5967CDC5E40BC26D53BB70D34DD4E98B6D135C34AE214C0257ODk9L
consultantplus://offline/ref=F0EFC1463FB9E44AAF75EAB67BEAF2A2C177D198937386715E113AEE5967CDC5E40BC26E53BD70D34DD4E98B6D135C34AE214C0257ODk9L
consultantplus://offline/ref=F0EFC1463FB9E44AAF75EAB67BEAF2A2C177D198937386715E113AEE5967CDC5E40BC26E53BC70D34DD4E98B6D135C34AE214C0257ODk9L